ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОВОЛЖСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
Постановление
	08 августа 2022 г.
	№
	10/17

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому
одномандатному избирательному округу № 19
В соответствии с пунктом 10 статьи 25, статьей 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 13 августа 2021 г. № 197/1148 «О формах избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва» окружная избирательная комиссия Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	И.В. Пичугина

	Секретарь окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	Т.Н. Седова

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу
на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва
11 сентября 2022 года

Поволжский одномандатный избирательный округ № 19
	(Место для подписей
двух членов избирательной
комиссии с правом решающего
голоса и печати избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В целях защиты тайны голосования сложите избирательный бюллетень лицевой стороной внутрь

	АРТЮШКИНА

Анастасия Алексеевна
	1987 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
Горномарийский район, дер. Сиухино; индивидуальный предприниматель; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	БУКАТИНА

Елена Валерьевна
	1973 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола; ООО «БиоСтом», исполнительный директор; выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	ВЛАСОВА

Евгения Александровна
	1986 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
город Козьмодемьянск; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

	ПОСТВАЙКИН

Алексей Геннадьевич
	1980 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
город Козьмодемьянск; ООО «Восход», заместитель директора; депутат Собрания депутатов Емешевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Бюро Комитета Горномарийского местного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	РОДИОНОВ

Михаил Юрьевич
	1964 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
город Козьмодемьянск; ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», директор филиала в г. Козьмодемьянске; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»